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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Knjiznicna djelatnost
Pregled programa po zupanijama

Godina od: 2014

Godina do: 2014

Programska djelatnost: Knjiznicna djelatnost
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Podprogramska djelatnost sadrzi: razvojni
Status: Odobren

Trajanje izvrSenja: Jednogodisnje
Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]

Natjecajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 25.3.2014.



Sadrzaj
Grad Zagreb

Hrvatsko knjiznic¢arsko drustvo

KnjiZnice grada Zagreba

Nacionalna i sveudilisna knjiznica u Zagrebu

Nacionalna i sveudilisna knjiznica u Zagrebu
Splitsko-dalmatinska

Gradska knjiznica Marka Maruli¢a Split
Vukovarsko-srijemska

Gradska knjiznica i Citaonica Vinkovci

N N N N N N N NN


toc://Grad%20Zagreb/
toc://Grad%20Zagreb/Hrvatsko%20knjižničarsko%20društvo/
toc://Grad%20Zagreb/Knjižnice%20grada%20Zagreba/
toc://Grad%20Zagreb/Nacionalna%20i%20sveučilišna%20knjižnica%20u%20Zagrebu/
toc://Grad%20Zagreb/Nacionalna%20i%20sveučilišna%20knjižnica%20u%20Zagrebu/
toc://Splitsko-dalmatinska/
toc://Splitsko-dalmatinska/Gradska%20knjižnica%20Marka%20Marulića%20Split/
toc://Vukovarsko-srijemska/
toc://Vukovarsko-srijemska/Gradska%20knjižnica%20i%20čitaonica%20Vinkovci/

Grad Zagreb

Hrvatsko knjizni¢arsko drustvo

11. okrugli stol za knjizni¢ne usluge za osobe s posebnim potrebama "UN Konvencija o

pravima osoba s invaliditetom — primjena u knjiznicama u Hrvatskoj u svijetlu ¢lanstva u

Europskoj uniji"

14. okrugli stol Komisije za slobodan pristup informacijama Prava korisnika i slobodan
pristup informacijama

39. skupstina Hrvatskoga knjiznicarskog drustva

5. okrugli stol za Skolske knjiznice "Obrazovna uloga Skolske knjiznice"

8. proljetni skup djecjih knjizniCara: "Zgrade, prostori i oprema djecjih knjiznica i knjiznica

za mlade"

KnjiZnice u procjepu 2 Katalogizacija s osmijehom?: teorijski i prakticni pristupi
suvremenoj katalogizaciji 5

Nacionalna kampanja za poticanje Citanja djeci od rodenja "CITAJ MI!"
Zagovaranje za knjiznice i knjiznicarstvo : okrugli stol

Ukupno:

Knjiznice grada Zagreba

Pitajte knjiznicare

Portal narodnih knjiznica u Republici Hrvatskoj

Ukupno:

Nacionalna i sveuciliSna knjiznica u Zagrebu

Centar za stalno strucno usavrsavanje knjiznicara u RH

Ukupno:

Nacionalna i sveuciliSna knjiznica u Zagrebu

Izrada, objavljivanje i odrzavanje nacionalnog pravilnika za katalogizaciju

Ukupno:

UKUPNO: Grad Zagreb (12)

Splitsko-dalmatinska

Gradska knjiznica Marka Maruli¢a Split

5. okrugli stol o zavicajnosti "Prirodna bastina Hrvatske u knjigama za djecu i mlade"
Interdisciplinarni strucni skup: "Ocuvanje identiteta malih naroda u Europskoj Uniji"

Ukupno:

UKUPNO: Splitsko-dalmatinska (2)

Vukovarsko-srijemska

Gradska knjiznica i ¢itaonica Vinkovci

Strucni skup Djecja knjiZnica kao zalog buduénosti i obiljezavanje dvadeset godina od
osnutka Djecje knjiznice mira
Ukupno:

UKUPNO: Vukovarsko-srijemska (1)

UKUPNO: 15 programa

Odobreno:

10.000,00 kn

10.000,00 kn
90.000,00 kn
10.000,00 kn
6.000,00 kn
8.000,00 kn

8.000,00 kn
6.000,00 kn

148.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

268.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn

8.000,00 kn

8.000,00 kn

8.000,00 kn

296.000,00 kn



